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PUHEENJOHTAJALTA

Kulunut vuosi oli Suomen yleislääkärit – Allmänläkare i Finland – GPF ry:n 102. toi-
mintavuosi.

Pandemia vaikutti edelleen osin toimintaamme, minkä vuoksi kokoukset toteutettiin 
pääsääntöisesti etäyhteyksin. Pandemia-aikana jäsenkirjeiden merkitys jäsenistölle 
tiedottamisessa oli merkittävässä roolissa.

Lääkäriliitossa GPF on edustettuna valtuuskunnan lisäksi niin puheenjohtajistossa, 
SLL:n hallituksessa kuin jaoksissa ja valiokunnissa sekä päivystystyöryhmässä. Kaikki 
edustukset löytyvät Lääkäriliiton sivuilta. Edunvalvonnan erityisen mielenkiinnon 
kohteena on ollut virkaehtosopimuksen kokeilumääräys laajennetusta työajasta ja 
sen toteutuminen, sekä Turun terveyskeskuslääkärien uusi palkkamalli. 

Osin hybridinä järjestetyt Yleislääkäripäivät onnistuivat erinomaisesti, osallistujia 
oli yhteensä reilu 950. Ensimmäisen päivän päätteeksi aluetoimikunnat kokoustivat 
perinteiseen tapaan GPF-hallituksen kanssa ja saivat katsauksen yhdistyksen edun-
valvonta- ja terveyspoliittisten ryhmien toiminnasta. Illallinen sujui leppoisasti, ja 
tanssilattialla oli tungosta. Keynote-luennoitsijana kuultiin torstaina yleislääketieteen 
ja terveydenhuollon erikoislääkäri, kansanedustaja, perhe- ja peruspalveluministeri 
(2/2022 – 10/22) Aki Lindéniä. Perjantaiaamun keynoten piti Oulun yliopiston yleis-
lääketieteen professori Juha Auvinen.

Hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja olivat mukana ehdottamassa Max 
Oker-Blomin palkintoa yhdistyksemme kunniajäsen Klas Winellille, joka myös sai pal-
kinnon hienosta, pitkäaikaisesta ja laaja-alaisesta toiminnastaan terveydenhuollon, 
erityisesti sen laadun sekä yleislääkärien puolestapuhujana.

Jaana Puhakka
puheenjohtaja, Suomen yleislääkärit GPF ry
jaana.puhakka@fimnet.fi
yleislaakarit@fimnet.fi



EDUNVALVONTA

Suomen yleislääkärit ry:n tehtävänä on huolehtia perusterveydenhuollossa työskentelevien 
lääkäreiden työskentelyolosuhteista ja lääkärin työn vaativuuden mukaisesta palkkauksesta 
työnantajasta riippumatta. 

Yhdistyksemme vaikuttaa edunvalvontaan paikallistasolla aluetoimikuntien kautta ja 
valtakunnallisesti Lääkäriliiton hallituksessa, valtuuskunnassa, jaoksissa sekä alueellisissa 
valiokunnissa.  

Aluetoimikuntien kokouspöytäkirjojen kautta paikalliset sopimukset ja toimintamallit sekä 
mahdolliset ongelmat ja niiden ratkaisut olivat toimintavuoden aikana esillä yhdistyksen 
hallituksessa.

Vaikutimme aktiivisesti virkaehtosopimusneuvotteluihin tuoden omat tavoitteemme esille. 
Lääkärisopimus hyväksyttiin viisi kuukautta kestäneiden neuvottelujen päätteeksi 8.6.2022. Uusi 
Lääkärisopimus on voimassa 1.5.2022 – 30.4.2025. Sopimuskaudella on sovittuna vuosittain 
yleiskorotus 1.6. sekä järjestelyerät ja lisäksi palkkaohjelma 2027 asti. Palkkaohjelman vuosittainen 
korotus on 1 % luokkaa pääsääntöisesti paikallisina järjestelyerinä jaettuna.

Lääkärisopimus on jatkossa työ- ja virkaehtosopimus. Soveltamisalaa on selkeytetty: amanuenssien 
palvelussuhteen ehdot tulevat jatkossa Lääkärisopimuksesta ja hinnoittelemattomiin, kuten 
johtavat lääkärit sovelletaan Lääkärisopimusta. Järjestelyerää laskettaessa myös nämä palkat 
huomioidaan lääkäreille jaettavaan summaan.

Sopimukseen saatiin tavoitteemme mukaisesti uusi aiempaa selkeämpi ja tasapuolisempi 
suoritepalkkausmalli, missä suoritteena on asian hoito riippumatta, onko se tapahtunut 
vastaanotolla, konsultaationa tai puhelimessa. Suoritemalli on neljäportainen: suppea, 
perus, vaativa/laaja sekä erittäin vaativa/laaja. Suoritteiden hinta sovitaan paikallisesti 
kustannusneutraalisti. Vanhoja toimenpidepalkkiomääräyksiä voi soveltaa enää tämän 
sopimuskauden ajan. Uusi malli on tavoitteena saada käyttöön kaikilla hyvinvointialueilla.

Tavoitteemme mukaisesti uudessakin Lääkärisopimuksessa perustyöaika on rajattu edelleen vain 
arkipäiville ja virka-aikaan, samoin laajennetuista aukioloista sovittu korvaus jatkuu ennallaan. 
Määräykset ovat voimassa sopimuskauden loppuun, tavoitteena on saada ne pysyviksi.

Säännöllistä työaikaa koskevaan määräyksen on tullut täsmennys, että mikäli koulutus on 
työajaksi luettavaa aikaa, se ei aiheuta työaikaluvun 4 mom. mukaista keskeytystä. Kyseessä ei ole 
sopimusmuutos, vaan ainoastaan nykytilan selventäminen sopimukseen.

GPF



EDUNVALVONTA

Vuosiloma alentaa ylityörajaa 1.5.2022 alkaen 7h 39min silloin, kun loma on ollut tiedossa 
työvuoroluetteloa laadittaessa tai niiden tuntien verran, mitä oli suunniteltu, jos loma ei ollut 
tiedossa.

Sopimuksessa on täsmennys, että päivystysvelvollisuus koskee vain lainsäädännössä määriteltyä 
terveydenhuollon päivystystä. Päivystyksellä tarkoitetaan edelleen myös perusterveydenhuollon 
kiirevastaanottoa. Täsmennys ei siten muuta nykytilaa siitä, mitä päivystyksellä tarkoitetaan. 

Soveltamisohjeeseen on neuvoteltu uusi kohta, että 55 vuotta täyttäneen lääkärin 
päivystysvelvollisuutta vähennetään, mikäli se on toiminnallisista syistä mahdollista. 

Hyvinvointialueen luottamusmiesjärjestelmästä on sopimukseen kirjattu määräys: 
pääluottamusmiesten ja luottamusmiesten lukumäärä sovitaan paikallisella sopimuksella, mikä 
tulee neuvotella kaikilla hyvinvointialueilla 31.1.2023 mennessä.

Monet tavoitteemme palkkausta, työhyvinvointia, ohjausta ja koulutusta sekä päivystystä 
koskien toteutuivat uuteen Lääkärisopimukseen tai etenivät. Toimintavuoden lopulla aloitimme 
varautumisen tulevaan palkkausjärjestelmäuudistukseen, minkä yhteydessä on mahdollista 
saada meille tärkeitä asioita etenemään. Tavoitteena meillä on sitoutumista, hoidon jatkuvuutta ja 
pitkiä potilas-lääkärisuhteita tukevat määräykset sekä osaamisesta, koulutuksesta ja ohjaustyöstä 
palkitseva ja kannustava virkaehtosopimus, joka painottuu tasaisemmin koko työuran ajalle. 

Yleislääketieteeseen erikoistuvan velvollisuus päivystää yhteispäivystyksessä ja siihen liittyvät 
epäkohdat sekä yöpäivystyksen terveyskeskustyölle aiheuttama kuormitus olivat toimintavuoden 
aikana edelleen esillä.

GPF osallistui edelleen aktiivisesti SLL:n yksityissektorijaoksen toimintaan. Ryhmän tavoitteena 
on parantaa yksityissektorin edunvalvontaa. Yhtenä tavoitteena on edelleen saada neuvoteltua 
talokohtaisten sopimusten lisäksi valtakunnallinen yksityissektorin työehtosopimus, missä on 
sovittuna KVTES mukaiset työsuhteen reunaehdot mukaan lukien irtisanomissuoja.

Sote-uudistukseen ja 1.1.2023 hyvinvointialueiden aloitukseen liittyvät edunvalvonnalliset asiat 
työllistivät koko toimintavuoden ajan. Olemme toistuvasti tuoneet esille tuleviin sote-keskuksiin 
esitettyihin erilaisiin tiimimalleihin sekä etätyöhön liittyviä ammatillisia sekä edunvalvonnallisia 
haasteita ja karikoita. Toisessa työpisteessä työskentely ja pidemmän matka-ajan korvaaminen 
sekä kiirevastaanottojen ja päivystyksen asianmukainen korvaus ovat olleet edelleen esillä. Lisäksi 
ammatinharjoittajuuden turvaamiseen on kiinnitetty huomiota.



TERVEYSPOLITIIKKA

Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti Suomen yleislääkärit GPF ry 
valvoo jäsentensä etuja ja parantaa perusterveydenhuollossa 
työskentelevien lääkärien toimintaedellytyksiä.

Edunvalvonnallisen roolin lisäksi yhdistys pyrkii myötävaikut-
tamaan perusterveydenhuollon kehittämiseen sekä väestön 
terveyden parantamiseen Suomessa. Näitä tarkoituksia varten 
yhdistys on seurannut tarkoin yhteiskunnassa tapahtuvaa 
terveydenhuollon kehitystä ja muutoshankkeita sekä pyrkinyt 
vaikuttamaan asioihin jäsentensä etua ja yhdistyksen periaat-
teita edistäen. 

Terveyspoliittisen ryhmän päätoimintana on ollut STM:n lau-
suntopyyntöihin vastaaminen. Dialogi ennen lausuntojen laati-
mista on yleensä käyty sähköpostitse. Merkittävimmät asiat on 
käsitelty GPF:n hallituksessa tai hallituksen jäsenille tarjottiin 
mahdollisuutta osallistua lausuntojen muotoiluihin. 

Suomen Lääkäriliiton terveyspoliittisessa jaoksessa GPF:ää edus-
tivat puheenjohtaja Jaana Puhakka ja terveyspoliittisen ryhmän 
puheenjohtaja Joonas Joensuu. SLL:n jaoksessa ei vuonna 2022 
noussut esiin sellaisia asioita, jotka olisivat tarvinneet GPF:n ter-
veyspoliittisen ryhmän erillistä kannanottoa.

Vuoden 2022 keskeisiä lausuntopyyntöjä olivat sote-uudistus 
ja sen rakenteeseen liittyvät kysymykset, asiakas- ja potilastur-
vallisuusstrategia, sekä lainsäädäntö hoitotakuun kiristämiseksi. 
Myös poliisien virka-avusta suunniteltiin kannanottoa yhdessä 
muiden erikoisalayhdistysten kanssa, mutta tähän ei kuitenkaan 
lopulta ollut tarvetta, sillä asia ratkesi muuta kautta.



JULKAISUTOIMINTA

Yleislääkäri on yleislääkärien ja muunkin 
lääkärikunnan arvostama lehti, joka 
kehittää yleislääkärien am matti  taitoa ja 
vahvistaa heidän ammatti-identiteettiään. 
Perus terveydenhuoltoon painottuva 
lehti sisäl tää lääketieteellisiä, käytän nön 
lääkärintyötä tukevia artikkeleita. Tieteellisiä 
alkuperäisartikkeleita ja väitösten esittelyjä 
varten on lehdessä oma osionsa. Lehti 
seuraa kan sain välisiä kongresseja ja edistää 
perusterveydenhuollon lää kärien verkostoi-
tumista yhteistyökumppanien kanssa. 
Lehdessä päivi tetään GPF:n järjestöasiat. 
Yleislääkäri-lehden seuraaminen kuuluu 
yleislääke tieteen erikoistumis koulutuksen 
vaatimuksiin.

Toimintavuosi oli Yleislääkäri-lehden 37:s. Vuoden aikana ilmestyi yhteensä kahdeksan 
numeroa. Näissä oli yhteensä 368 painosivua: 91 artikkelia ja kirjoitusta, joista 
tieteen palstalla 12 (kaksi alkuperäistutkimusta ja 10 väitösesittelyä). Painosmäärä oli 
keskimäärin 11.100 kpl. Lehti lähetettiin yhdistyksen jäsenille, terveyskeskuslääkäreille, 
yleislääketieteen-, työterveyshuollon- ja terveydenhuollon työikäisille erikoislääkäreille, 
geriatreille, Lääkäriliiton opiskelijajäsenille, vuonna 2016–2022 laillistetuille lääkäreille 
sekä pienille avainryhmille. 

Päätoimittajana toimi yleislääketieteen erikoislääkäri Tero Harjuntausta ja toimitus sihteerinä 
graafisen viestinnän insinööri Päivi-Maarit Luukkonen. Lehden ilmoitusmyynnistä vastasi 
Visa Salojärvi. Tieteellisenä toimittajana toimi dosentti, koulutusylilääkäri Arja Helin-
Salmivaara. Lehden tieteelliseen toimitukseen kuuluivat Arja Helin-Salmivaaran lisäksi 
lääketieteen tohtori, professori (tenure track) Tuomas Koskela sekä lääketieteen tohtori Ilona 
Mikkola. Tieteen toimitus piti vuoden aikana yhteyttä tiiviisti. Vuosien 2020–2021 parhaaksi 
väitöskirjaksi valittiin Aapo Tahkolan väitös Tarkista ja tue – kohonneen verenpaineen 
hoidon kehittäminen perusterveydenhuollossa (Check and support – enhancing the 
treatment of hypertension in primary care). Lehden kirjoituspalkinnon saajana palkittiin 
Anton Saarinen ja Helena Liira artikkelistaan Toiminnalliset häiriöt haastavat lääkärit (vsk 
2021, nro 2).

Lehti julkaisi yleislääkäriä kiinnostavia kliinisiä ja terveyspoliittisia artikkeleita sekä 
yhdistyksen toimintaan liittyviä juttuja. Tieteen osiossa julkaistiin joka numerossa 
alkuperäistutkimus tai väitösesittely(t). Yhdistyksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet 
kirjoittivat lehteen ajankohtaisista terveyspoliittisista ja edunvalvonnallisista aiheista.

Tuoreen lehden kolumnit julkaistiin yhdistyksen nettisivuilla ilmestymispäivänä, ja 
sosiaalista mediaa päivitettiin ahkerasti (Facebook, Instagram, Twitter). 
Nettilehti julkaistiin näköislehtenä Lukusalissa (lukusali.fi) viiveettä. Kliiniset 
jutut toimitettiin Duodecimin Terveysporttiin indeksoitaviksi.

Alkuperäisartikkelien julkaisuprosessi kulki Journal.fi-toimitusjärjestelmän 
kautta.

Toimituskunta kokoontui enimmäkseen etänä. Syyskuussa pidettiin yksi 
lähikokous.

Päätoimittaja Tero Harjuntaustalle valittiin seuraaja, yleislääketieteen 
erikoislääkäri Ilkka Aahos Keusotesta.

Tero Harjuntausta

Ilkka Aahos



Yhdistyksen koulutukset järjestettiin 
Lääkärien ammatillisen kehittymisen 
tuki ry:n (Pro Medico) periaatteiden 
mukaisesti (www.promedico.fi).

Kevätkoulutustapahtuma järjes-
tettiin 27.5.2022 Kalastajatorpalla 
Helsingissä. Koulutus järjestettiin 
perinteiseen tapaan Pecha Kucha 
-menetelmällä. Koulutus oli suosittu 
ja houkutteli paikalle yli kaksisataa 
osallistujaa. 

Yleislääkäripäivät järjestettiin Helsin-
gissä 24.-25.11.2022. Keynote-luen-
toihin ja eniten ilmoittautumisia ke-
ränneisiin luentoihin oli mahdollista 
osallistua etäyhteyden avulla. Kou-
lutustilaisuuteen osallistui Marina 
Congress Centerissä ennätysmäärä, 
lähes 1000 henkilöä, sisältäen näyt-
teilleasettajat ja luennoitsijat. Suun-
nittelussa olivat edustettuina myös 
Nuorten Lääkärien Yhdistys (NLY), 
Suomen yleislääketieteen yhdistys 
(SYLY) ja Terveydenhuoltolääkärit ry. 

Vuoden 2023 Kevätkoulutus suun-
niteltiin syksyn 2022 aikana. Yleis-
lääkäripäivien suunnittelu aloitettiin 
toimintakauden lopulla yhteistyö-
kumppaneiden kanssa.

LAUSUNNOT
Yhdistys on antanut seuraavat lau-
sunnot Käypä hoito -suosituksiin:

Elvytys (vastasyntynyt), 
Raskausdiabetes, 
Krooninen sepelvaltimo-  
oireyhtymä,
Glaukooma.

KOULUTUSTOIMINTA KANSAINVÄLINEN
TOIMINTA 
Toimintakauden aikana osallistut-
tiin UEMO:n (Euroopan yleislääkä-
riliitto) kevät- ja syyskokouksiin, 
joissa suomalaisia yleislääkäreitä 
edustaa Lääkäriliitto. Lääkäriliittoa 
ja yhdistystä kokouksissa edustivat 
puheenjohtaja Jaana Puhakka ja 
varapuheenjohtaja Johanna  
Salmio.

Pohjoismainen yleislääketieteen 
22. kongressi järjestettiin 21.–23. 
kesäkuuta 2022 Stavangerissa. 
Kongressin yhteydessä järjestet-
tiin myös Nordic Leader Meeting. 
Yhdistystä edusti puheenjohtaja 
Jaana Puhakka. 



TUTKIMUSAPURAHAT 
JA AVUSTUKSET

Tutkimusapurahaa jaettiin seitsemäl-
le kollegalle. Apurahojen jakoperuste 
on, että tutkimukset hyödyttävät pe-
rusterveydenhuollossa työskentele-
viä lääkäreitä. Vuonna 2022 apurahan 
saajat olivat Timo Carpén: Varhainen 
pienimolekulaarisen hepariinin käyt-
tö tromboembolian profylaksiana 
avohoidon COVID19 -potilailla -rekis-
teritutkimus, Soila Karreinen: Muu-
tosten keskellä - resilienssin rakenta-
minen osana perusterveydenhuollon 
keskijohdon työtä, Riikka Riihimies: 
Suuntima-palvelun käytettävyys, 
luotettavuus ja toistettavuus sekä 
asiakkuuksien kuvaus perustervey-
denhuollossa diabetesta sairastavilla 
potilailla, Hanni Rönnlund: Lasten 
ja heidän vanhempiensa uni, Jaana 
Takala: Aikuisiällä todetun astman 
seuranta perusterveydenhuollossa: 
toteutuuko seuranta hoitosuositus-
ten mukaisesti? Heidi Varis: Lapsuu-
den perherakenteen vaikutus jälkeläi-
sen hyvinvointiin, psykososiaaliseen 
ja somaattiseen terveyteen aikuisiäl-
lä, Jenni Virtanen: Painonhallinta, 
ravitsemus ja työhyvinvointisuoma-
laisessa naisväestössä.

JÄSENET

Yhdistyksen jäsenmäärä oli kalente-
rivuoden 2022 lopussa 2345. Yhdis-
tyksen kunniajäsenet ovat Christina 
Fabian, Lasse Floman, Risto Ihalainen, 
Risto Heikkala, Markku Huvinen, 
Mikko Kangas, Timo Kosonen, Eila 
Kujansuu, Ulla-Kaija Lammi, Leena 
Varesmaa-Korhonen ja Klas Winell.

VUODEN YLEISLÄÄKÄRI

Vuoden Yleislääkäriksi 2022 valittiin 
yleislääketieteen erikoislääkäri Pia Hakio 
Espoosta. Hän on 17:s Vuoden Yleislää-
kärin kunnianosoituksen saanut lääkäri. 
Aiemmin yhdistys on valinnut 12 kertaa 
Vuoden Kunnallislääkärin.
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YHDISTYKSEN EDUSTUKSET

Yhdistyksen sääntömääräinen kokous pidettiin 27.5.2022 Helsingissä. Yhdistyksen puheen-
johtajana on toiminut Jaana Puhakka Helsingistä. Hallituksen jäseninä ovat olleet Marja 
Ahava Vantaalta, Eija Huttunen Savonlinnasta, Marjo Iivonen-Lahti Lapualta, Joonas Joen-
suu Porvoosta, Oili Junttila Limingasta, Jyrki Järvinen Kuhmoisista, Elina Miettola Tampereel-
ta, Elina Paloniemi Rovaniemeltä, Antti J. Saari Kaustiselta, Johanna Salmio Kouvolasta, joka 
on toiminut myös hallituksen varapuheenjohtajana, Tuire Saloranta Espoosta ja Päivi Slama 
Liedosta. Hallituksen sihteerinä on toiminut pääsihteeri Markku Annaniemi. Hallitus on pi-
tänyt yhdeksän kokousta, joista viisi oli etäkokouksia ja neljä läsnäolokokouksia Helsingissä, 
läsnäolokokouksiin oli mahdollisuus osallistua myös etänä.

Hallituksen asettamiin työryhmiin on kutsuttu myös hallituksen ulkopuolisia jäseniä.

Työryhmien kokoonpano on ollut seuraava.

Edunvalvontaryhmä: Johanna Salmio pj, Marja Ahava, Joonas Joensuu, Elina Paloniemi, 
Jaana Puhakka, Tuire Saloranta, Anna Siitonen ja Päivi Slama. 

Terveyspoliittinen ryhmä: Joonas Joensuu pj, Marja Ahava, Olga Gilbert, Jyrki Järvinen,  
Jaana Puhakka ja Päivi Slama.

Yleislääkäri-lehden toimituskunta: Tuire Saloranta pj, päätoimittaja Tero Harjuntausta, tie-
teellinen päätoimittaja Arja Helin-Salmivaara, Ilkka Aahos, Eija Huttunen, Leena Kujansuu, 
Jaana Takala, Antti J. Saari, Anton Saarinen, ilmoitusvastaava Visa Salojärvi. Ryhmän sihteeri-
nä toimii lehden toimitussihteeri Päivi-Maarit Luukkonen.

Koulutusryhmä: Elina Paloniemi pj, Eija Huttunen, Marjo Iivonen-Lahti, Aino Joensuu, Oili 
Junttila, Jyrki Järvinen, Annika Kolster, Emmi Lautamatti, Päivi-Maarit Luukkonen, Elina Miet-
tola, Ilona Mikkola, Marianne Riekki, Liisa Tarkkanen, ja Klas Winell. Ryhmän sihteerinä toimii 
pääsihteeri Markku Annaniemi.

Talousryhmä: Jaana Puhakka pj, Yleislääkäri-lehden päätoimittaja Tero Harjuntausta, Johan-
na Salmio, Yleislääkäri-lehden ilmoitusvastaava Visa Salojärvi ja Yleislääkäripäivien näyttely-
vastaava Klas Winell. Taloustyöryhmän sihteerinä toimii pääsihteeri Markku Annaniemi.

ALUETOIMIKUNNAT 

Aluetoimikuntia on 17, joissa jäseniä on 
kussakin 2–7. Helsingissä toimii aluetoimi-
kunnan sijasta Helsingin aluelääkäriyhdis-
tyksen johtokunta (10 jäsentä) ja Espoos-
sa Espoon terveyskeskusten lääkärit ry:n 
johtokunta Ryhdistys (10 jäsentä). Ah-
venanmaalla ovat terveyskeskuslääkärit 
nimenneet oman yhteyslääkärinsä.

Aluetoimikunnat ovat pitäneet 18 kokous-
ta sekä alueellisia neuvottelutilaisuuksia 
terveyskeskuslääkäreille. Aluetoimikun-
tien kokousmuistiot on käsitelty hallituk-
sessa. Aluetoimikuntien ja hallituksen 
yhteinen neuvottelutilaisuus pidettiin 
Helsingissä 24.11.2022 Yleislääkäri päivien 
yhteydessä.



LÄÄKÄRILIITON YHTEISTYÖELIMET JA MUUT EDUSTUKSET

Lääkäriliiton valtuuskunnassa yhdistystä edustivat Outi 
Seppälä Helsinki, Elina Bergman Turku, Tero Harjuntausta 
Tampere, Aino Joensuu Rajamäki, Mari Kärkkäinen Kemi, 
Tuire Saloranta Espoo, Anna Siitonen Tampere, Inga Tik-
kinen Lappeenranta, Vainiomäki Suvi Turku.   

Lääkäriliiton hallituksessa yhdistystä edustivat Jaana 
Puhakka Helsinki (vpj) ja Johanna Salmio Kouvola.

Yhdistyksen jäsenistä Lääkäriliiton jaoksissa ovat 
toimineet:

Edunvalvontajaos: Jaana Puhakka pj., Tiina Hetemaa, 
Nikolai Rintala, Johanna Salmio.

Professiojaos: Johanna Salmio, Johanna Anttila-Bondes-
tam.

Terveyspoliittinen jaos: Joonas Joensuu, Janne Liimatai-
nen, Jaana Puhakka.

Yksityissektorijaos: Pirjo Matintalo ja Jaana Puhakka.

Yhdistyksen jäsenistä Lääkäriliiton valiokunnissa 
ovat toimineet:

Alueellisten valiokuntien sihteerinä on toiminut piiriyli-
lääkäri Minna Kaarisalo Turusta. 

Edunvalvonta HELSINKI: Marja Ahava, Minna Ahonen, 
Kimmo Salmio ja Saara Sistonen.
Professio HELSINKI: Johanna Anttila-Bondestam, Susan-
na Rapo-Pylkkö ja Satu-Maaria Walle.
Terveyspoliittinen HELSINKI: Jari Lilja ja Risto Raivio.

Edunvalvonta TURKU: Elina Bergman, Katriina Lähteen-
mäki ja Päivi Slama.
Professio TURKU: Veera Veromaa
Terveyspoliittinen TURKU: Noora Leppänen, Jorma Lin-
deman, Markus Partanen ja Kerkko Rantanen

Edunvalvonta TAMPERE: Jyrki Järvinen ja Anna Siitonen
Professio TAMPERE: Anna-Maija Koivukoski 
Terveyspoliittinen TAMPERE: Riku Metsälä ja Leena Uusi-
talo.

Edunvalvonta KUOPIO: Tanja Bindel, Eeva Björkstedt, 
Julia Laamanen ja Leena Tamminen.
Professio KUOPIO: Eija Huttunen ja Olli Lappalainen
Terveyspoliittinen KUOPIO: Mika Kiviaho

Edunvalvonta OULU: Tarja Karjalainen, Jenni Oikarainen, 
Elina Paloniemi, Jukka Ronkainen ja Tino Ruotsalainen.
Professio OULU: Kari Askonen, Pekka Larivaara, Kristiina 
Mäkelä, Pekka Niemelä ja Marja Ojanperä. 
Terveyspoliittinen OULU: Niilo Keränen, Markku Nyman 
Janne Liimatainen ja Kaarina Röning.

Lääkäriliiton yhteistyöelimet ja muut edustukset:

eHealth-asiantuntijaryhmä: Eija Huttunen, Suvi Vainio-
mäki, Arto Virtanen.

Luottamuslääkäritoimikunta: Johanna Salmio.

Toimitusneuvosto: Kaarina Röning ja Soila Karreinen.

Kansainvälisen terveyden neuvottelukunta: Johanna 
Salmio pj. ja Mikko Vienonen. 

Lääkäriliiton laatuneuvosto: (Mari Kärkkäinen), Sara Sar-
jakoski-Peltola ja (Klas Winell). 

Lääkäripäivien johtoryhmä: Jaana Puhakka.

Eettinen neuvottelukunta: Tiina Hetemaa pj., Marjo  
Parkkila-Harju, Leena Varesmaa-Korhonen. 

Erikoislääkärien johtamiskoulutuksen ohjausryhmä:  
Marjo Parkkila-Harju, Sari Mäkinen ja Hannu Halila.

Lääkäritalon kehittämistä koordinoiva ohjausryhmä: 
Marjo Parkkila-Harju ja Jaana Puhakka.

Kollegiaalisuusneuvosto: Jorma Lindeman ja Helena 
Nukari.

Lääkäriliiton valtuuskunnan vaalivaliokunta: Tero Harjun-
tausta, varajäsenenä Anna Siitonen ja Suvi Vainiomäki, 
varajäsenenä Katriina Lähteenmäki.

Alueellista toimintaa arvioiva työryhmä: Jyrki Järvinen.

Max Oker-Blom -palkintolautakunta: Marjo Parkkila- 
Harju ja Hanna Salmenpohja.

Taloustoimikunta: Helena Nukari.

Lakimiesten ja Lääkäriliiton työttömyyskassan hallitus: 
Jaana Puhakka, Heikki Pärnänen, Hannu Halila. 

Päivystystyöryhmä: Anna Siitonen, Katriina Lähteenmäki, 
Jaana Puhakka.

Tiedepoliittisen ohjelman päivittäminen -työryhmä:  
Elise Kosunen.

THL:n avohoidon luokitusten asiantuntijaryhmä:   
Arto Virtanen.

THL:n kansallinen sisäilma ja terveys -ohjelma 2018–
2028: Kerkko Rantanen.

Duodecim Perusterveydenhuollon vastaanottotoimin-
nan mallit sote-järjestelmässä Hyvä käytäntö -konsen-
sussuositus: Tuire Saloranta ja Ilona Mikkola.

THL:n Kansallisen diabetesrekisterin asiantuntijaryhmä: 
Jaana Puhakka.

Tasa-arvoiset terveyspalvelut -työryhmä: Johanna Salmio 
ja Heikki Pärnänen.

Lääkäriliiton hallituksen, valiokuntien ja työryhmien  
toimintaa on seurattu suullisten 
ja kirjallisten raporttien välityk-
sellä Suomen yleislääkärit ry:n 
hallituksen kokouksissa.
 



TALOUS

Yhdistyksen varsinaisten jä-
senten jäsenmaksu on ollut 
95 euroa ja eläke läisjäsenten 
55 euroa. Yleislääkäri- lehden 
julkaiseminen on rahoitettu 
leh den ilmoitustuloilla. Myös 
osinko- ja korkotuloja on käy-
tetty toiminnan rahoittami-
seen. Markku Päivi-Maarit Alisa

@GPFyleislaakari@GPF_yleislaakaritSuomen yleislääkärit GPF ry

TOIMISTO

Yhdistyksen toimisto sijaitsee 
vuokratiloissa Lääkäritalon 
seitsemännessä kerroksessa 
Helsingissä. Yhdistyksen pää-
sihteerinä on toiminut Markku 
Annaniemi, toimistosihteerinä 
ja Yleislääkäri-lehden toimitus-
sihteerinä Päivi-Maarit Luuk-
konen ja tuntityöntekijänä ja 
koulutusassistenttina Alisa 
Halonen.

Suomen yleislääkärit GPF ry
Mäkelänkatu 2, 7. krs.
00500 Helsinki
yleislaakarit@fimnet.fi
www.yleislaakarit.fi


